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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE

 23 Mart, 2020Sayı : 49   EK I    

Bölüm I
YASALAR

(201)

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi'nin 9 Mart 2020 
tarihli Kırkaltıncı Birleşiminde Oybirliğiyle kabul olunan "Ceza 
(Değişiklik) Yasası" Anayasanın 94'üncü maddesinin (l)'inci fıkrası 

gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından 
Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle ilan olunur. 
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Sayı : 14/2020  

Kısa İsim 
Fasıl 154 

3/1962 
43/1963 
15/1972 
20/1974 
31/1975 

6/1983 
22/1989 
64/1989 
11/1997 
20/2004 
41 /2007 
20/2014 
45/2014 

Esas Yasanın 
171 'inci 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

CEZA (DEĞİŞİKLİK) YASASI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı 
yapar: 

1. Bu Yasa, Ceza (Değişiklik) Yasası olarak isimlendirilir ve aşağıda "Esas 
Yasa" olarak anılan Ceza Yasası ile birlikte okunur. 

2. Esas Yasa, 171 'inci maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yem 
171 'inci madde konmak suretiyle değiştiri lir: 

"Nefret 
Söylemi 

171. (1) Cinsel yönelimi, cinsiyet kimliği veya cinsiyeti 
dolayısıyla bir kişiden veya o cinsiyete, cinsel 
yönelime veya cinsiyet kimliğine sahip bir gruptan 
nefret edilmesine veya tiksinilmesine, o kişi veya 
grubun aşağılanmasına, küçük düşürülmesine, 

toplum içerisindeki itibarının zedelenmesine veya 
bir suça maruz kalacak şekilde hedef 
gösterilmesine yol açmak niyetiyle veya meselenin 
tüm ahval ve şeraıtı göz önünde 
bulundurulduğunda böyle bir neticenin makul 
surette ortaya çıkmasına neden olacak şekilde 

beyanat veren, baskı yapan, yazı yazan, boyanmış 

şey veya benzer malzeme teşhir eden kişi hafif bir 
suç işlemiş olur ve mahkumiyeti halinde 3 (üç) aya 
kadar hapis cezasına veya para cezasına veya her 
iki cezaya birden çarptırılabilir. 

(2) Yukarıdaki (1 )' inci fıkradaki fiilin basın, yayın, 
İnternet medyası veya sosyal medya aracılığıyla 

yapılması halinde hafif bir suç işlenmiş 9ı~r ve bu 
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Esas Yasanın 
219'uncu 
Maddesinin 
Yürürlükten 
Kaldırılması 

Esas Yasaya 
254A 
Maddesinin 
Eklenmesi 

suçu işleyen kişi mahkumiyeti halinde 2 (iki) yıla 
kadar hapis cezasına veya para cezasına veya her 
iki cezaya birden çarptırılabilir." 

3. Esas Yasa, 219'uncu maddesi kaldırılmak suretiyle değiştirilir. 

4. Esas Yasa, 254'üncü maddesinden hemen soma aşağıdaki yeni 254A 
maddesi eklenmek suretiyle değiştirilir: 

"İnsan 254A. (1) Her kim maddi menfaat elde etmek amacıyla, 
Kaçakçılığı yasal olmayan yollardan; 

(A) Bir yabancının ülkeye girmesine imkan 
sağlarsa veya 

(B) Yuıitaş olan bir kişinin veya bir 
yabancının yurt dışına çıkmasına imkan 
sağlarsa, 

İnsan Kaçakçılığı adı verilen ağır bir suç. 
işlemiş olur ve mahkumiyeti halinde 5 (beş) 
yıla kadar hapis cezasına veya para cezasına 
veya her iki cezaya birden çarptırılabilir. 

(2) Yukarıdaki (] )'inci fıkrada düzenlenen fiil 
suretiyle, ülkeye giıınesine veya yuıi dışına 

çıkmasına imkan sağlanan kişiler hakkında, bu 
madde uyarınca cezai takibat yapılmaz. 

(3) Her kim, yukarıdaki (l)'inci fıkrada 

düzenlenen suçu; 
(A) On sekiz yaşından küçük veya bedenen 

veya aklen savunmasız olan kişinin 

ülkeye girmesine veya yurt dışına 

çıkmasına imkan sağlamak amacıyla 

işlerse veya 
(B) Ülkeye girmesine veya yurt dışına 

çıkmasına imkan sağlanan kişiyi, hayati 
tehlike teşkil eden şartlar altmda 
bırakarak veya onur kırıcı bir 
muameleye maruz bırakarak işlerse 

veya 
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Esas Yasaya 
254B 
Maddesinin 
Eklenmesi 

(C) Kamu görevının sağladığı nüfuzunu 
kötüye kullanarak işlerse, 

ağır bir suç işlemiş olur ve mahkumiyeti 
halinde 1 O ( on) yıla kadar hapis cezasına veya 
para cezasına veya her iki cezaya birden 
çarptırılabilir." 

5. Esas Yasa, 254A maddesinden hemen sonra aşağıdaki yeni 254B 
maddesi eklenmek suretiyle değiştirilir: 

"İnsan 
Ticareti 

254B. (1) Her kim, zorla çalıştırmak veya fuhuş yaptıımak 
veya hizmet ettirmek veya kulluğa veya esarete tabi 
kılmak veya vücut organlarının verilmesini 
sağlamak amacıyla tehdit, baskı, zor veya şiddet 

uygulamak, nüfuzu kötüye kullanmak, kandırmak 
veya kişiler üzerindeki denetim olanaklarından veya 
kişilerin çaresizliğinden yararlanarak kişinin ülkeye 
girmesine veya yuıi dışına çıkmasına imkan 
sağlarsa veya kaçırırsa veya bir yerden başka bir 
yere götürürse veya sevk ederse veya barındırırsa 
İnsan Ticareti adı verilen ağır bir suç işlemiş olur ve 
mahkumiyeti halinde 1 O ( on) yıla kadar hapis 
cezasına veya para cezasına veya her iki cezaya 
birden çarptırılabilir. 

(2) Birinci fıkrada belirtilen amaçlarla girişilen ve suçu 
oluşturan fiiller var olduğu takdirde, mağdurun 

rızası olup olmadığına bakılmaz. 
(3) Her kim, on sekiz yaşından küçük kişinin, 

yukarıdaki ( 1) 'nci fıkrada beliıiilen amaçlarla 
ülkeye girmesine veya yurt dışına çıkmasına imkan 
sağlarsa, on sekiz yaşından küçük olan kişiyi 

yukarıdaki (l)'nci fıkrada belirtilen amaçlarla 
kaçırırsa, bir yerden başka bir yere götürürse veya 
sevk ederse veya barındırırsa, ağır bir suç işlemiş 
olur ve mahkumiyeti halinde 14 (on dört) yıla kadar 
hapis cezasına veya para cezasına veya her iki 
cezaya birden çarptırılabilir. 

(4) Her kim yukarıdaki (!)'inci ve (3)'ncü fıkralarda 

beliıiilen suçları kamu görevinin sağladığı nüfuzunu 
kötüye kullanmak suretiyle işlerse ağır bir suç 
işlemiş olur ve mahkumiyeti halinde 16 (on altı) 

yıla kadar hapis cezasına veya para cezasına veya 
her iki cezaya birden çarptırılabilir. 
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Yürürlüğe 

Giriş 

Fasıl 

105 
21/1982 
44/1989 
32/2004 
38/2006 
28/2007 
50/2007 
31 /2008 
55/2011 
62/2014 
44/2016 
58/2018 
39/2019 

(5) (A) İnsan Ticareti suçunun soruşturma veya 
kovuşturmasının devam ettiği durumlarda, bu 
suçun mağduru olduğuna ilişkin polis 
ve/veya Mahkeme tarafından makul şüphe 
duyulan kişiler hakkında, İnsan Ticareti 
suçunun doğrudan sonucu olarak işlemeye 
zorlandıkları, Yabancılar ve Muhaceret 
Yasası tahtında suç oluşturan fiiller 
bakımından herhangi bir cezai takibat 
yapılmaz ve idari para cezası uygulanmaz. 

(B) Yabancılar ve Muhaceret Yasası tahtında 

devam eden soruşturma veya kovuşturma 

esnasında İnsan Ticareti suçunun mağduru 
olduğuna ilişkin polis ve/veya Mahkeme 
tarafından makul şüphe duyulan kişiler 

bakımından, soruşturma veya kovuşturma, 

kişinin İnsan Ticareti suçunun mağduru olup 
olmadığı Mahkeme kararıyla sabit oluncaya 
kadar durur." 

6. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe 
girer. 
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Sayı : 15/2020  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi'nin 9 Mart 2020 
tarihli Kırkaltıncı Birleşiminde Oyçokluğuyla kabul olunan "Sabit 
~ıymet!erin Güncellenmesi ve Birikmiş Kamu Alacaklarının Tahsiline 
Ilişldn indirimli Mali Düzenleme Yasası" Anayasanın 94'üncü maddesinin 
(l)'inci fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
tarafından Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle ilan olunur. 

SABİT KIYMETLERİN GÜNCELLENMESİ VE 
BİRİKMiŞ KAMU ALACAKLARININ TAHSiLiNE iLJŞKİN iNDiRiMLi MALi 

DÜZENLEM:E YASASI 

Kısa isim 

Tefsir 

48/1977 
28/i985 
31/1988 
31/1991 
23 /1 997 
54/1999 
35 /2005 
59/2010 
l 3/2017 

Fasıl 262 
29/1989 
34/2006 ' 
20/201 O 
46/201 J 
2 J/2013 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki 
Yasayı 'yapar: 

l. Bu Yasa,. Sabit Kıvmetlerin Güncellenmesi ve Birikmiş Kamu 
Alacaklarının Tahsiline İlişkin İndirimli Mali Düzenleme Yasası olarak 

isimlendirilir. 

BiRiNCi KISIM 
Genel Kurallar 

2. Bu Yasada metin başka türHi gerektirnıedikç.e; 
"Belediye"", belde halkının ortak yerel gereksinmelerini karşılayan ve 
belde hizmetlerini gören kamu tüzel kişiliğine sahip yerel yönetim 
kuruluşunu anlatır. 
"Daire", Gelir ve Vergi Dairesini anlatır. 
"Kamu Alacakları'', Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü Yasasının 
2'nci maddesi kapsamına giren alacakları anlatır. 

"Karşılıksız Çek'', Poliçeler Yasası uyarınca düzenlenmiş ve çek 
hesabının bulunduğu bankaya ibraz edildiğinde, çekin üzerinde yazılı 
olan tutarın hesapta bulunmaması sebebiyle banka tarzfından 
"Karşılıksız Çek- Ödenemez" olarak mühürlenmiş çeki anlatır. 

"Ravic Bedel'·, emtia ve ekonomik kıymetin değerleme günündeki 
nor~~I alım-satım de§eriııi anlatır. ' 
"Sabit Kıyrnei.ler· ', işletme faaliyetlerinin icrasında kullanılan ve 
favdası bir yıldan fazla yıl süren kıymetler olup, araziler ve arsalar, 
y~raitı ve y~rüstü düzenleri, binalar, tesis, makine ve cihazlar, taşalar. 
demirbaşlar ve yapılmakta olan yatırımlar adı al,ında 
muhasebeleştirilen kıymetlerdir. 
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Amaç 

Kapsam 
24/1982 

11 /1985 
67/1987 
l 6/1989 
20/1990 
22/ 1991 
14/1992 
20/1992 
69/ 1993 
21 / 1995 

1/ 1997 
411998 

l 6/1998 
3/1999 

l 4/2001 
4 l /2002 
58/2003 
73 12003 
13/2005 
34/2005 

.56/2006 
l 5/2007 
53/2007 

3. Bu Yasa ile; 

(]) 31 Aralık 2018 tarihi itibarı ile kısmen veya tamamen kayıt 

dışı veya gerçek değerinin altında kalmış sabit kıymetlere 

ilişkin kayıtların yeniden düzenlenmesine ve tahakkuk edecek 

verginin ödenmesine olanak vermek sureti ile gerekli mali 

düzenlemelerin yapılması, 
(2) 31 Aralık 2014 tarihi ve öncesinde ödeme süresi muaccel 

olmuş ve kısmen veya tamamen ödenmemiş harç, karşılıksız 

ç.ek, kamu alacağı kapsamında olan telefon ücretleri (GS)v! 

telefon ücretleri hariç), diğer resim, harç ve herhangi bir 

nedenden doğan sair kamu alacakları ile ceza, dava masrafı, 

para cezası gibi alacaklar, Devletin kira alacakları ve tüm 

bunlara ilişkin gecikme zamlarının yeniden düzenlenmesine 

olanak vermek suretiyle gerekli mali düzenlemelerin ve 

tahsilatın lıızlandırılmasına ilişkin mali kuralların yapılması, 

(3) 2014 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait kısmen 

veya tamamen ödenmemiş veya tahakkuk etmemiş vergi, vergi 

cezası. özel usu!s[ızlük cezası ve bunlara ilişkin gecikme 

zamlarının ödenmesine olanak vermek amacı ile gerekli mali 

düzenlemelerin yapılması,. 

amaçlanmaktadır. 

4. (1) Bu Yasa kuralları; Gelir Vergisi Yasası, Kurumlar Vergisi 

Yasas ı , Banka ve Sigorta işlemleri Vergisi Yasası, Katma 

Değer Veı·gisi Yasası, Taşınmaz Mal Vergisi Yasası, Vefat 

Edenlerin Beyan E.dilmeyen Gelirleri ile Vefat ile Devreden 

Mallarının Veı·gilendirilmesi Yasası, Vergi Usul Yasası ve 

Kamu Alacaklarının Talısili Usulü Yasası kapsamına giren 31 

Aralık 2014 tarihi ve öncesine ait olan vergiler, vergi cezalan, 

özel usul süzlük cezaları, . gecikme zamları ile kamu alacağı 

kapsamında olan karşılıksız çek, telefon ücretleri (GSM 

telefon ücretleri hariç), diğer resim, harç ve herhangi bir 

nedenden doğan diğer kamu alacakları , ceza, dava masrafı, 

vergi cezası , para cezası gibi alacaklar ve bunlara ilişkin 

gecikme z.aınları, Devletin kira alacakları ve bunlara ait 

gecikme zam !arı ile 3 l Aralık 20 l 8 tarihi itibariyle kısmen 

veya tamamen kayıt dışı bırakılmış sabit kıymetlerin 

güııcelleiınıesiııe il i şkin düzenlemeleri kapsar. 
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67/2007 
3/201 O 

39/201 O 
45/201 O 
33/201 l 
53/2011 
50/2014 
14/2019 

41/1976 
24/1977 
62/1977 
11 / 1980 
35/1983 
36/1987 
70/1993 
38/2003 
10/2004 
l 6/2007 
18/2013 
37/2014 
15/2019 

21 /1992 
5/ 1998 

72/2007 
47/2008 

47/1992 
8/1998 

36/2006 
17 /2007 
70/2007 
45/2008 
41 /20 l O 
33/2012 
40/20 14 
44/20 17 

50/ l 995 
15/2006 
39/2006 
42/2007 
18/2008 

39/2007 
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27/1977 
13/1980 
24/2015 
50/2017 

48/1977 
28/1985 
31/1988 
3111991 
23/l 997 
54/1999 
35/2005 
59/201 O 
13/2017 

Beyan Dışı 
Kal mış Sabit 
Kıymetlerin 

Düzen l enınesinde 
Uzlaşma 

27 /19 77 
i 3/l 980 
24./2015 
50/20 l 7 

(2) Belediyeler kendi meclislerinde, Vakıflar idaresi ise yetkili 
kurullarında alacakları bir kararla, gecikmiş alacaklarının 

tahsilinde bu Yasa kurallarından yararlanabilirler. 
Ancak, be led iyelerin kamu alacakları bakı mından bu 

Yasada '31 Aralik 2014' olarak belirlenmiş olan tarihler, '31 
Aral ık 201 8 .. '20 14 yılı' olarak bel irlenmiş olan tarihler ise 
'2018 yılı · olarak okunur. 

(3 ) Yukarıdaki (] )' inci ve (2)'nci fı kra uyarınca bu Yasanın 

kapsam ı nda olan alacaklar hakkında uyuşmazlık sebebi ile 
hak l arında \ ' üksek İ dare Mahkemesi kararı bu lunanlar. bu 
Yasa kural l ar ı ndan yararlanamazlar. 

İl< İNC İ KISll\1 
Çeşitli Kurallar 

5. Gelir vergisi ve kurumlar vergisi yükümlülerinden, 31 Aralık 2018 tarihi 
itibarıy l a hesap sunanlar ile özel hesap dönemi esasına göre hesap 
sunanların da 201 S'de kapandığı tarih iıibarı ile kısmen veya tamamen 
beyan dışı kalmış veya bil anço değeri rayiç değerinin altında kalmış sabit 
kıymetlere ilişkin kayıtlarının güncellenmesi aşağıdaki şekilde yapılır: 

( ]) Gel ir vergisi ve kurum lar vergisi yükümlüleri hesaplarında 

kaydedilmemiş veya düşük bedelle kaydedilmiş sabit 
kıymetlerini bu ·Yasanın 9·uııcu maddesinde belirtilen süre 
içerisinde ekinde kanı tlayıcı belge ile Daireye beyan edip 
öderler. Bu sabit kıymeı l er, beyan tarihi itibariyla Vergi Usul 
Yasası kuraliarına göre yasal defterlere kaydedilir. 
Yükümlüler. yasal defterlere kaydedilen bu kıymetlerin 

\'arlığını belgelemekle yükümlüdürler . 
(2) Bilanço esasına göre defter tutan yükümlüler, yasal defterlere 

kaydettikleri kıymetler için pasifte özel fon hesabı açarlar. Bu 
fon hesabı, sermayenin bir parçası olup, beyan tarihinden 
itibaren altı ay içinde sermayeye iiave edilir. Bu süre içerisinde 
sermayeye ilave edilmeyenler gelir olarak kaydedilir. Özel fon 
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itirazlı veya 
Kesinleştirilmiş 

Vergilerde 
Uzlaşma 

Tahakkuk Etmiş 
ve Ödeme Süresi 
Geçmiş Vergi, 
Ceza. Gecikme 
Zammı ve 
Karşılıksız 

Çekler ile Diğer 

lıesabı sermayeye ilave edilmeyip, yasal defterlere gelir olarak 

kaydedildiği takdirde bu Yasanın 8'inci maddesi gereğince 

tarh edilip ödenen vergi 2020 yılı için vergi yasalarında 

düzenlenmiş bulunan kurallara uygun olarak sunulacak 

kurumlar vergisi ve/veya gelir vergisi hesaplarında ödenecek 

vergiden mahsup edilir. 

(3) Serbest meslek kazanç defteri ve işletme lıesabı esasına göre 

defter tutan yükümlüler, sabit kıymetler ile ilgili işlemleri 

defterlerinde ayrıca gösterirler. 
(4) Bildirimde bulunan ve bilanço esasına göre defter tutan 

yükü mlüler, beyannamelerinin ekine düzeltilmiş bilançolarını 

ve döküm listelerini, serbest meslek kazanç defteri ve işletme 

lıesabı esasına göre defter tutan yüküm lüler ise envanter 

listelerini eklerler. 
(5) Bu Yasa kapsamında beyan edilen veya değerlendirilen 

amortismana tabi sabit kıymetler ile ilgili olarak bu Yasa 

kapsamında oluşacak değerler üzerinden amortisman ayrılmaz. 

6. 2014 yılı ve önceki vergilend irme dönemlerine ilişkin olarak, beyan türü 

dışında lıerhangi bir tarhiyat türüne bağlı olarak yapılan ve itiraz zaman 

aşımı süresi içinde iıirnz altında bulunan veya Daire tarafından tek taraflı 

olarak karara bağlanmış ve ödenmemiş gelir vergisi, kurumlar vergisi, 

katma değer vergisi, banka ve sigorta işlemleri vergisi tarhiyat\ ann da 

yükümlülerin , bu Yasanın başvuru süresi içerisinde başvurup: 

(]) Başvuru süresi içerisinde tarhiyat\ara ilişkin vergi asıllarının 

%55 (yüzde elli beş)"iniıı peşin ödenmesi halinde, vergi aslının 

%45 (yüzde kırk beş)'i ile vergi cezaları ve gecikme 

zamlarının tümünün tahsilinden vazgeçilir. 

(2) Tarhiyat\ara ilişkin vergi asıllarının %65 (yüzde altmış 

beş)'inin 6 (altı) ay eşit taksitlerle ödenmesinin kabul ve 

taahhüt edilmesi halinde, vergi aslının %35 (yüzde otuz beş )' i 

ile vergi cezaları ve gecikme zamlarının tümünün tahsilinden 

vazgeçilir . 
(3) Tarhiyat\a;-a ilişk in vergi asıllarının %75 (yüzde yetmiş 

beş)'inin 12 (on iki) ay eşit taksitlerle ödenmesinin kabul ve 

taahh üt edilmesi halinde, vergi aslının %25 (yüzde yirmi beş)"i 

ile vergi cezalarının ve gecikme zamlarının tümünün 

tahsilinden vazgeçilir . 

7. 2014 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait,. ödeme süresi geldiği 

halde kısmen veya tamamen ödenmemiş gelir vergisi, kurumlar vergisi, 

banka ve sigorta işlemleri vergisi, katma değer vergisi, taşınmaz mal 

vergisi, veraset vergisi, vefat edenlerin beyan edilmeyen gelirleri ile vefat 

ile devreden mal vergis i. vergi cezaları ve bunlara ilişkin gecikme zamları 

ile 31 Aralık 20 l 4 tarihinden önce ödeme süresi geldiği halde kısmen veya 

tamamen ödenmemiş karşılıksız çekler. kamu alacağı kapsamında olan 
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Kamu 
Alacaklarında 

Uzlaşma 

Beyan Dışı 
Kalnıtş Sabit 
Kıymetlerde 

Vergi Oranı 

telefon ücretkri (GSM telefon ücretleri hariç), diğer resim, harç ve 
herhangi bir nedenden doğan diğer kamu alacaklan, cez~ dava masrafı, 
para cezası gibi alacaklar ve devletin kira alacakları ve bunlara ilişkin 

gecikme zamlarına, bu Yasanın başvuru süresi içerisinde başvurup; 
(1) Başvuru süresi içerisinde vergi, harç, özel usulsüzlük cezası 

veya yukarıda sayılan kamu alacağı aslının tamamen ödenmesi 
halinde bunlara ait ceza ve/veya gecikme zamlarının tümünün 
tahsil inden vazgeçi I ir. 

(2) Vergi, harç, özel usulsüzlük cezası veya yukarıda sayılan 

kamu alacağı aslının tamamının 6 (altı) ay eşit taksitlerle 
ödenmesi halinde, bunlara ait cezanın tümünden, gecikme 
zamlarının ise %95 (yüzde doksan beş)'inin tahsilinden 
vazgeçilir. 

(3) Vergi, harç, özel usulsüzlük cezası veya yukarıda sayılan 

kamu alacağı aslının tamamının 12 (on iki) ay eşit taksitlerle 
ödenmesi halinde bunlara ait cezaların tümünden ve gecikme 
zamlarının %90 (yüzde doksan)'ının tahsilinden vazgeçilir. 

(4) Ödenmesi gereken vergi aslı toplamı 300.000.-TL ve üzerine 
ıekabül eden vergi yükümlülerinden, vergi aslının tamamını ve 
gecikme zammının % l 5 (yüzde on beş)' ini 48 ay eşit 

taksitlerle ödeyenlerin vergi cezalarının tamamı ile gecikme 
zaııılarınm %85 (yüzde seksen beş)' 111111 tahsilinden 
\·azgeçil ir. 

(5) Ödenmesi gereken vergi aslı toplamı l .000.000.- TL ve 
üzerine tekabül eden vergi yükümlülerinden, vergi aslının 

tamamını ve gecikme zammının %20 (yüzde yirmi)'si ni 72 
(yetmiş iki) ay e şit taksitlerle ödevenlerin vergi cezalarının 

tamamı ile gecikme zamlarımn %80 (yüzde sek.sen)' inin 
tahsilinden vazgeçilir. 

(6) Ödenmesi gereken vergi asi ı toplamı 2.000.000 .- TL ve 
üzerine ıekabul eden vergi yükümlülerinden, vergi aslının 

tamamını ve gecilme zamlarının %25 (yüzde yirıııi beş)'ini 

96(doksan altı) ay eşit taksitlerle ödeyenlerin vergi cezalarının 
tamamı ile gecikme zamlarımn %7 5 (yüzde yetmiş beş)'inin 
tahsilinden vazgeçilir. 

(7) Ödenmesi gereken vergi aslı toplamı 5.000.000. - TL ve 
üzerine tekabül eden vergi yükünılülerinden, vergi aslının 

taıııaııııııı ve gecikme zamlarının %30 (yüzde otuz)' unu 120 
(yüz yirmi) ay eşit taksitlerle ödeyenlerin veı·gi cezalarının 

tamamı ile gecikme zamlarırnn %70 (yüzde yetmiş)'iniıı 

tahsilinden vazgeçilir. 

8. Bu Yasan ın s·inci maddesi uyarınca, geli r vergisi ve kurumlar vergisi 
yükümlülerinden beyan dışı kalmış sabiı kıvmetlerin artış farklarından 

% 2,5 (yüzde iki nokta beş) veı·gi hesaplanarak tarh edilir. 
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Başvuru Şekli ve 
Süresi 

Mahsubu 
Yapılamayacak 

Vergiler 

İndirilemeyecek 
Gideı-ler 

Dairenin 
Yetkileri 

Ödeme 

Zamanında 

Ödenme ven 
Vergiler ve Yasa 
Kurallarına 

Aykırılık 

48/1977 
28/1985 
31 /1988 
3 l /1 99 l 
23/1997 
54/1999 
35/2005 
59/201 O 
13/2017 

9. Bu Yasa kurallarından yararlanmak isteyen yükümlüler, bu Yasanın 

yürürlüğe girdiği taı·ihi takip eden 2 (iki)'nci ayın son gününe kadar, Daire 
tarafından düzenlenecek beyannameler ve formlar ile birlikte Daireye 
başvurmalJa yükümlüdürler. 

Ancak Belediyeler ile Vakıflar İdaresinin alacaklarına ilişkin yapılacak 
başvurular alacağın bağlı olduğu Belediye veya Vakıflar idaresinin yetkili 
kılacağı birimlerine yapılır. 

J O. Gelir vergisi veya kurumlar vergisi yükümlülerinin, bu Yasa 
kapsamında hesaplanan vergilerden, daha önce stopaj (kesinti) yoluyla 
ödemiş oldukları vergilerinin mahsubu veya iadesi yapılmaz. 

11. Yükümlüler, bu Yasa kapsamında 5' inci madde kuralları dışında 

ödeyecekleri vergileri, vergi cezalarını ve bunlara ilişkin gecikme 
zamlarını herhangi bir vergilendirme döneminde gider olarak indiremez 
veya ödeyecekleri vergilerden mahsup edemezler. Ödenmiş olan vergiler 
ile ilgili iade talebinde bu lunamaz\ar. 

12. Bu Yasa kuralları uyarınca, işleme bağlı tutulan yükümlülerin 
ödemekle veya yerine getirmekle yükümlü oldukları vergilerin veya diğer 
ödevlerin gerektiği gibi ödenmediği veya yerine getirilmediğinin 

saprnnması halinde. vergi kayb mı önlemek veya işlemleri düzeltmek 
amacıyla Daire, geı·ekli ta rlı ve tahakkuk ile diğer işlemleri, bu Yasa ve 
diğer vergi yasaları kuralları uyarınca yapar. 

13 . Bu Yasa uyarıııca başvuı-u yapanlar ödemeleri gereken tutarları bu 
Yasanın 5'inci, 6'ncı ve 7'nci maddelerinde belirlenen süre ve kurallara 
bağlı olarak öderler. 

14. (!) Yükümlülerin. bu Yasa kapsamında oluşacak vergileri, 
gecikme zamlarını. özel usulsüzlük cezalarını, kaı·şı\ıksız çek 
tutarlarını ve diğer kamu alacaklarını belirlenen süreler 
içerisinde ödemeleri koşuldur. Bu Yasa kurallarınca saptanan 
süreler içerisinde ödenmeyen vergi, ceza, gecikme zamları ve 
diğer bıııu alacakları Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü 
Yasası kural !arı uyarınca tahsil edilir. 
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Yürütme Yetkisi 

Yürürlükten 
Kalkma 

Yürürlüğe Giriş 

(2) Bu Yasa kapsamında bu Yasanın 16'ncı maddesinde beliıtilen 

yürürlük süreleri içerisinde ödenmeyen vergiler, cezalar, özel 

usulsüzlük cezaları, karşılıksız çek tutarları ve diğer kamu 

alacakları aslına döner ve gecikme zamları ile birlikte Kamu 

Alacaklarının Tahsili Usulü Yasası kuralları uyarınca tahsil 

edilir. 
(3) Bu Yasa kapsamında lıesaplaııan ve/veya taksitlendirilen 

tutarların yürürlük süresi içinde ödenmemesi sonucunda aslına 

dönmesi halinde, ödenmiş olan tutarlar aslındaıı mahsup edilir. 

( 4) (A) Tahakkuk etmiş ve bu Yasa kuralları uyarınca tahakkuk 

edecek vergiler. cezalar, özel usulsüzlük cezaları, 

karşılıksız çek tutarları ve diğer kamu alacaklarının 

tümünü bu Yasa kapsamında belirlenen ödeme süreleri 

içerisinde ödemeyenler; 
(B) Vergi, tarh ve tahakkuk işlemlerinin gerektiği şekilde 

yerine getirih:nes.ine olanak vermeyenler; 

(C) Bu Yasada öngörülen başvuru, beyanname verme veya 
bildirimde bulunma süresi içinde işlem yapmayanlar; 

(Ç) Bu Yasa kural ları uyannca Dairenin yapacağı işlemleri , 

uygulamayı kabul etmeyen ve uyuşmazlık yaratan 

yükümlüler; 
bu Yasa kurallarından yararlanma haklarını kaybederler ve bu 

şekilde yararlanma haklarını kaybeden yükümlülerden bu Yasa 

uyarınca tahsil edilen vergilerin, cezaların, özel usulsüzlük 

cezalarının, karşı l ıksız ç.ek tutarlarının, diğer kamu 

alacaklarının ve gecikme zamlarının iadesi ve diğer vergilere 

veya başka yıllara mahsubu yapılmaz. Bu Yasa kuralları 

uyarınca tahsilatı yapı lan tutarlar, ancak bunların asıllarından 

mahsup edilir. 

ÜÇÜNCÜ KISIM 
Son Kurallar 

15. Bu Yasa, Maliye İşleriyle Göre\'l i Bakanl ık tarafından yürütülür, 

16, (]) Bu Yasanın S'iııci maddesi, 6'ncı maddesi ve Tnci maddesinin 

(l)'inci, (2)' nci ve (3)' üııcü fıkraları; bu Yasanın yürürlüğe 

girdiği tarihten başlayarak 2'nci ) 'ılın son iş günü; 
(2) Bu Yasanın 7'nci maddesinin (4) ' üncü, (S)' inci, (6)'n cı ve 

(7)' nci fıkraları bıı ·Yasada belirtilen son ödeme tarihlerinin 

bittiği yıl ı takip eden yıl ın son iş günü 
yürür! ükten kal kar. 

17. Bu Yasa, Resmi Gazete' de yayımlandığı tarihten başlayarak,~rürlüğe 

girer. 



KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE
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Bölüm II
YASA GÜCÜNDE KARARNAME

(7)

KIBRIS TÜRK SOSYAL SİGORTALAR YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM 
ÖDEME MÜKELLEFİYETİ OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT 

PRİMLERİNİN ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI 
HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇE 

Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası kapsamında prim ödeme yükümlüsü olan ve 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından pandemi olarak kabul edilen Corona Virusü (Covid-
19) nedeniyle ekonomik faaliyetleri aksamış olan sigortalıların Şubat 2020 ayına ait kendisine 
ve çalışanlarına ait primlerin ödeme süresinin 30 Mart 2020 tarihine kadar uzatılarak ekonomik 
faaliyetlerinde kolaylık sağlanması amacıyla işbu Yasa Gücünde Kararname hazırlanmıştır . 

MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1. Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismini düzenlemektedir. 

Madde 2. Yasa Gücünde Kararnamenin amacını düzenlemektedir. 

Madde 3. Yasa Gücünde Kararnamenin kapsamını düzenlemektedir. 

Madde 4. Şubat 2020 ayına ait prim ödeme süresi hakkında kurallar düzenlenmektedir. 

Madde 5. Yasa Gücünde Kararnamenin yürütme yetkisini düzenlemektedir. 

Madde 6. Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihini düzenlemektedir. 
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Sayı : 3/2020

KIBRIS TÜRK SOSYAL SİGORTALAR YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM 
ÖDEME MÜKELLEFİYETİ OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT 

PRİMLERİNİN ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI 
HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kısa İsim 

Amaç 
16/1976 

12/1979 
9/1981 

43/1982 
26/1985 
36/1988 
14/1990 
20/1991 
45/1998 
22/2001 
32/2002 
9/2003 

18/2003 
56/2003 
12/2005 
8/2006 

62/2006 
29/2007 
16/2008 
42/2008 
79/2009 
2/2010 
2/2012 

37/2015 
29/2017 
30/2017 
11/2019 
8/2020 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa'nın 

112'nci maddesinin kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa 
Gücünde Kararnameyi yapar: 

1.Bu Yasa Gücünde Kararname, Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası 
Kapsamında Olup ve Prim Ödeme Mükellefiyeti Olan Sigortalıların 
Şubat 2020 Ayına Ait Primlerinin Ödeme Süresinin 30 Mart 2020 
Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Yasa Gücünde Kararname olarak 
isimlendirilir. 

2. Bu Yasa Gücünde Kararname ile Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası 
kapsamında prim ödeme yükümlüsü olan ve Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO) tarafından pandemi olarak kabul edilen Corona Virusü (Covid-
19) nedeniyle ekonomik faaliyetleri aksamış olan sigortalıların, Şubat 
2020 ayına ait kendisine ve çalışanlarına ait primlerinin ödeme süresinin 
30 Mart 2020 tarihine kadar uzatılarak ekonomik faaliyetlerinde kolaylık 
sağlanması amaçlanmaktadır. 
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Kapsam 
16/1976 

12/1979 
9/1981 

43/1982 
26/1985 
36/1988 
14/1990 
20/1991 
45/1998 
22/2001 
32/2002 
9/2003 

18/2003 
56/2003 
12/2005 
8/2006 

62/2006 
29/2007 
16/2008 
42/2008 
79/2009 
2/201 O 
2/2012 

37/2015 
29/2017 
30/2017 
11/2019 
8/2020 

Şubat 2020 
Ayına Ait 
Primlerin 
Ödeme Süresi 
Hakkında 

Kurallar 
16/1976 

12/1979 
9/1981 

43/1982 
26/1985 
36/1988 
14/1990 
20/1991 
45/1998 
22/2001 
32/2002 
9/2003 

18/2003 
56/2003 

3. Bu Yasa Gücünde Kararname, Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası 

kapsamında Şubat 2020 ayına ait prim ödeme mükellefiyeti olanları 

kapsamaktadır. 

4. Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası kapsamında prim ödeme 

mükellefiyeti olan sigortalıların kendilerine ve çalışanlarına ait Şubat 

2020 ayı primlerini 30 Mart 2020 tarihine kadar ödemeleri halinde 

gecikme zammından muaf tutulurlar. 
Ancak 30.03.2020 tarihine kadar ödememeleri halinde Sosyal 

Sigortalar Yasası'nın 90'ıncı maddesi uyarınca Şubat 2020 ayına ait 

primler gecikme zammı ile birlikte tahsil edilecektir. 
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12/2005 
8/2006 

62/2006 
29/2007 
16/2008 
42/2008 
79/2009 

2/2010 
2/2012 

37/2015 
29/2017 
30/2017 
11/2019 
8/2020 

Yürütme 
Yetkisi 

Yürürlüğe 

Giriş 

5. Bu Yasa Gücünde Kararnameyi çalışma işleriyle görevli Bakanlık 

yürütür. 

6. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten 

itibaren yürürlüğe girer. 
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SOSYAL GÜVENLİK YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM ÖDEME 
MÜKELLEFİYETİ OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT PRİMLERİNİN 

ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI HAKKINDA 
YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇE 

Sosyal Güvenlik Yasası Kapsamında prim ödeme yükümlüsü olan ve Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO) tarafından pandemi olarak kabul edilen Corona Virusü (Covid-19) nedeniyle 
ekonomik faaliyetleri aksamış olan sigortalıların Şubat 2020 ayına ait kendisine ve 
çalışanlarına ait primlerin ödeme süresinin 30 Mart 2020 tarihine kadar uzatılarak ekonomik 
faaliyetlerinde kolaylık sağlanması amacıyla işbu Yasa Gücünde Kararname hazırlanmıştır. 

MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1. Yasa Gücünde Kararnamenin kısa ismini düzenlemektedir. 

Madde 2. Yasa Gücünde Kararnamenin amacını düzenlemektedir. 

Madde 3. Yasa Gücünde Kararnamenin kapsamını düzenlemektedir. 

Madde 4. Şubat 2020 ayına ait prim ödeme süresi hakkında kurallar düzenlenmektedir. 

Madde 6. Yasa Gücünde Kararnamenin yürütme yetkisini düzenlemektedir. 

Madde 7. Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihini düzenlemektedir. 
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Sayı : 4/2020

SOSYAL GÜVENLİK YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM ÖDEME 

MÜKELLEFİYETİ OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT PRİMLERİNİN 

ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI HAKKINDA 

YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kısa İsim 

Amaç 
73/2007 

80/2009 
4/2010 
5/2012 

26/2013 
36/2015 
28/2017 
31/2017 
10/2019 
6/2020 

Kapsam 
73/2007 

80/2009 
4/2010 
5/2012 

26/2013 
36/2015 
28/2017 
31/2017 
10/2019 
6/2020 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Anayasa'nın 

l 12'nci maddesinin kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki 

Yasa Gücünde Kararnameyi yapar: 

1.Bu Yasa Gücünde Kararname, Sosyal Güvenlik Yasası 

Kapsamında Olup ve Prim Ödeme Mükellefiyeti Olan 

Sigortalıların Şubat 2020 Ayına Ait Primlerinin Ödeme Süresinin 

30 Mart 2020 Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Yasa Gücünde 

Kararname olarak isimlendirilir. 

2. Bu Yasa Gücünde Kararname ile Sosyal Güvenlik Yasası 

kapsamında prim ödeme yükümlüsü olan ve Dünya Sağlık Örgütü 

(WHO) tarafından pandemi olarak kabul edilen Corona Virusü 

(Covid-19) nedeniyle ekonomik faaliyetleri aksamış olan 

sigortalıların Şubat 2020 ayına ait kendisine ve çalışanlarına ait 

primlerin ödeme süresinin 30 Mart 2020 tarihine kadar uzatılarak 

ekonomik faaliyetlerinde kolaylık sağlanması amaçlanmaktadır. 

3. Bu Yasa Gücünde Kararname, Sosyal Güvenlik Yasası 

kapsamında Şubat 2020 ayına ait prim ödeme mükellefiyeti 

olanları kapsamaktadır. 
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Şubat 2020 Ayına 

Ait Primlerin Ödeme 
Süresi Hakkında 

Kurallar 
73/2007 

80/2009 
4/2010 
5/2012 

26/2013 

36/2015 
28/2017 
31/2017 
10/2019 
6/2020 

Yürütme Yetkisi 

Yürürlüğe Giriş 

4. Sosyal Güvenlik Yasası kapsamında prim ödeme mükellefiyeti 

olan sigortalıların kendilerine ve çalışanlarına ait Şubat 2020 ayı 

primlerini 30 Mart 2020 tarihine kadar ödemeleri halinde gecikme 

zammından muaf tutulurlar. 
Ancak 30.03.2020 tarihine kadar ödememeleri halinde Sosyal 

Güvenlik Yasasının 86'ncı maddesi uyarınca Şubat 2020 ayına ait 

primler gecikme zammı ile birlikte tahsil edilecektir. 

5. Bu Yasa Gücünde Kararnameyi, çalışma işleri ile görevli 

Bakanlık yürütür. 

6. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazetede yayımlandığı 

tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 
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İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİ İSTİHDAM DESTEK MERKEZİNDEN SOSYAL 

SİGORTALAR DAİRESİNE KAYNAK AKTARIMI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE 

KARARNAME 

GENEL GEREKÇE 

Bu Yasa Gücünde Kararname, tüm dünyaya yayılan ve ülkemizde de görülen Corona 

Virüsü (Covid-19)'nden halkın korunması ve olası bir salgının önlenmesi amacıyla Bakanlar 

Kurulu tarafından alınan önlemler nedeniyle Sosyal Sigortalar Dairesinin tahsilatlarında ortaya 

çıkması muhtemel azalmalar nedeniyle Sosyal Sigortalar Dairesinin yasal mükellefiyetlerini 

yerine getirmesinde karşılaşabileceği sıkıntıların aşılmasına olanak sağlamak ve sigortalıların 

mağduriyetini ortadan kaldırmak veya asgari seviyeye düşürebilmek amacıyla hazırlanmıştır. 

MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1 Yasa Gücünde Kararnamenin adını düzenlemektedir. 

Madde 2 Yasa Gücünde Kararnamenin amacı düzenlenmektedir. 

Madde 3. İşverenlerin İhtiyat Sandığı Dairesinin Sosyal Sigortalar Dairesine kaynak 

aktarımının koşullarını düzenlemektedir. 

Madde 4 Yasa Gücünde Kararnamenin yürütme yetkisini düzenlemektedir. 

Madde 5 Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihini düzenlemektedir. 



15

Sayı : 5/2020

İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİ İSTİHDAM DESTEK MERKEZİNDEN 

SOSYAL SİGORTALAR DAİRESİNE KAYNAK AKTARIMI HAKKINDA YASA 

GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasa'nın 112'nci maddesinin 

verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi yapar: 

Kısa İsim 

Amaç 

Sosyal 
Sigortalar 
Dairesine 
Kaynak 
Aktarımı 

1. Bu Yasa Gücünde Kararname, İhtiyat Sandığı Dairesi İstihdam Destek 

Merkezinden Sosyal Sigortalar Dairesine Kaynak Aktarımı Hakkında 

Yasa Gücünde Kararname olarak isimlendirilir. 

2. Bu Yasa Gücünde Kararname ile Corona Virüsü (Covid-19)'nden 

halkın korunması amacıyla Bakanlar Kurulu tarafından alınan tedbirler 

nedeniyle Sosyal Sigortalar Dairesinin tahsilatlarında ortaya çıkması 

muhtemel azalmalar nedeniyle Sosyal Sigortalar Dairesinin yasal 

mükellefiyetlerini yerine getirmesinde karşılaşabileceği sıkıntıların 

aşılmasına olanak sağlamak ve sigortalıların mağduriyetine ortadan 

kaldırmak veya asgari seviyeye düşürebilmek amaçlanmıştır. 

3.Bu Kararname kurallarına bağlı olmak kaydıyla çalışma işleri ile 

görevli Bakanın talebi üzerine Sosyal Sigortalar Dairesine, İhtiyat 

Sandığı Dairesi bünyesinde bulunan İstihdam Destek Merkezi 

bütçesinden aşağıda belirtilen koşullarla para aktarılır. 

(1) Çalışma işleri ile görevli Bakan yazılı ve gerekçeli olarak 

Sosyal Sigortalar Dairesi 'ne aktarılmasını istediği miktarı 

İhtiyat Sandığı Dairesi Müdürlüğüne bildirir. 

(2) Çalışma işleri ile görevli Bakanın talebi üzerine İhtiyat 

Sandığı Dairesi Müdürü talep edilen miktarı Bakan 

tarafından belirtilen banka hesabına bir hafta içerisinde 

yatırır. 

(3) Sosyal Sigortalar Dairesine aktarılan bu meblağlar, Bakanlar 

Kurulunun yukarıdaki 2'nci maddede belirtilen tedbirleri 

kaldırmasından ve Sosyal Sigortalar Dairesinin tedbirler 

nedeniyle yaşadığı tahsilat sıkıntısını aşmasından sonra 

Sosyal Sigortalar Dairesi İdare Meclisi ile İhtiyat Sandığı 

Yönetim Kurulu'nun birlikte hazırlayacağı bir ödeme planına 

göre İhtiyat Sandığı Dairesi İstihdam Destek Merkezine 

Sosyal Sigortalar Dairesi tarafından geri ödenir. 

Yürütme 4. Bu Yasa Gücünde Kararname, çalışma işleriyle görevli Bakanlık 

Yetkisi tarafından yürütülür. 

Yürürlüğe Giriş 5. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete' de yayımlandığı tarihten 

başlayarak yürürlüğe girer. 
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İŞVERENLERİN İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİNE YAPACAKLARI 
ŞUBAT 2020 DEVRESİNE AİT PRİM, DEPOZİT VE YERLİ İSTİHDAMA KATKI PRİMİ 

YATIRIMLARI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

GENEL GEREKÇESİ 

Bu Yasa Gücünde Kararname, tüm dünyaya yayılan ve ülkemizde de görülen Corona 
Virüsü (Covid-19)'nden halkın korunması ve olası bir salgının önlenmesi amacıyla Bakanlar 
Kurulu tarafından alınan önlemler nedeniyle yaşanan ekonomik sıkıntıların aşılabilmesi ve bu 
önlemler kapsamında işyerleri kapatılan işverenlerin uğradıkları ekonomik ve finansal 
sıkıntıları aşmak için yasal süresi içerisinde yapılamayan ve İhtiyat Sandığı Yasası kapsamında 
işverenlerin yapması gereken Şubat 2020 devresine ait prim, depozit ve yerli istihdama katkı 
primi yatırımlarının işverenlerden gecikme zamsız olarak tahsil edilmesini sağlamak amacıyla 
hazırlanmıştır. 

MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1 Yasa Gücünde Kararnamenin adını düzenlemektedir. 

Madde 2 Yasa Gücünde Kararnamenin ne amaçla yapıldığını düzenlemektedir 

Madde 3 Yasa Gücünde Kararnamenin, kapsamını düzenlemektedir. 

Madde 4 İşverenlerin İhtiyat Sandığı Dairesi'ne yapacakları Şubat 2020 devresine ait 
yatırımları düzenlemektedir. 

Madde 5 Yasa Gücünde Kararnamenin yürütme yetkisini düzenlemektedir. 

Madde 6 Yasa Gücünde Kararnamenin yürürlüğe giriş tarihini düzenlemektedir. 
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Sayı : 6/2020

İŞVERENLERİN İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİNE YAPACAKLARI 

ŞUBAT 2020 DEVRESİNE AİT PRİM, DEPOZİT VE YERLİ İSTİHDAMA KATKI PRİMİ 
YATIRIMLARI HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Anayasa'nın 112'nci maddesinin 

verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Yasa Gücünde Kararnameyi yapar. 

Kısa İsim 

Amaç 

Kapsam 
34/1993 

65/1993 
1/1995 

18/2000 
25/2001 
50/2002 
47/2003 
68/2003 
30/2004 
41/2004 
74/2007 
27/2008 

6/2010 
4/2012 

İşverenlerin 
Yapacakları 

Şubat 2020 
Devresine Ait 
Yatırımlar 

34/1993 
65/1993 

1/1995 
18/2000 
25/2001 
50/2002 
47/2003 
68/2003 
30/2004 
41/2004 

1. Bu Yasa Gücünde Kararname, İşverenlerin İhtiyat Sandığı Dairesine 
Yapacakları Şubat 2020 Devresine Ait Prim, Depozit ve Yerli İstihdama 
Katkı Primi Yatırımları Hakkında Yasa Gücünde Kararname olarak 

isimlendirilir. 

2. Bu Yasa Gücünde Kararname ile Corona Virüsü (Covid-19)'nden 
halkın korurıması amacıyla Bakanlar Kurulu tarafından alınan tedbirler 
nedeniyle yasal süresi içerisinde yapılamayan ve İhtiyat Sandığı Yasası 
kapsamında işverenlerin yapması gereken Şubat 2020 devresine ait prim, 
depozit ve yerli istihdama katkı primi yatırımlarının işverenlerden 

gecikme zamsız olarak tahsil edilmesini sağlamak amaçlanmıştır. 

3. Bu Yasa Gücünde Kararname kuralları, gerçek kişi veya yerli veya 
yabancı kamu veya özel hukuk tüzel kişisi olan işverenlerin İhtiyat 
Sandığı Yasası kapsamında İhtiyat Sandığı Dairesi'ne yapmak zorunda 
oldukları prim, depozit ve yerli istihdama katkı primi yatımlarının 

ödenmesine ilişkin düzenlemeleri kapsar. 

4.Bu Kararname kurallarına bağlı olmak kaydıyla işverenler, İhtiyat 

Sandığı Yasası kapsamında ödemesi gereken Şubat 2020 devresine ait 
yatırımları aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde İhtiyat Sandığı 

Dairesine yatırır: 

(1) İhtiyat Sandığı kapsamında olan çalışanının ücretinden o 
kişinin yatırmakla mükellef olduğu prim miktarını keser ve 
istihdam edilen kişi hesabına kendisinin yatırması gereken 
depozit ile birlikte 15/04/2020 tarihinde kadar İhtiyat Sandığı 
Dairesi' ne yatırılır. 

(2) İhtiyat Sandığı kapsamından olmayan yabancı uyruklu 
çalışanı için yatırması gereken Yerli İstihdamına Katkı Primi 
15/04/2020 tarihine kadar İhtiyat Sandığı Dairesi'ne yatırılır. 
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74/2007 
27/2008 

6/2010 
4/2012 

(3) İşverenlerin yukarıdaki (l)'inci ve (2)'nci fıkra kapsamında 

yapacakları prim, depozit ve yerli istihdamına katkı primi 

yatırımlarım süresi içerisinde ve tam olarak yapmamaları 

halinde prim, depozit ve yerli istihdamına katkı primi 

yatırımlarının ödenmeyen kısmına İhtiyat Sandığı 

Yasası'nda düzenlenen oranda gecikme zammı uygulanır . 

Yürütme 5. Bu Yasa Gücünde Kararname, çalışma işleriyle görevli Bakanlık 

Yetkisi tarafından yürütülür. 

Yürürlüğe Giriş 6. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten 

başlayarak yürürlüğe girer. 



KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE

   23 Mart, 2020Sayı : 49

Sayı : 203

EK III
TEBLİĞ VE İLANLAR 

(543)

1977 MAL VE HİZMETLER (DÜZENLEME VE DENTİM) YASASI 

(21/1977, 5/1986, 41/1987, 30/2008 sayılı Yasalar) 

Madde 4 Altında Yapılan Emirname 

Ekonomi ve Enerji Bakanı, Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve Denetim) 
Yasası'nın 4'üncü maddenin (l)'inci fıkrasının (D) bendinin kendisine vermiş olduğu yetkiye 
dayanarak aşağıdaki Emirnameyi yapar. 

Kısa İsim 

Denetime Tabi 
Malların Satışında 

Açma ve Kapama 
Saatlerinin 
Saptanması 

Yürütme Yetkisi 

Yürürlüğe Giriş 

1. Bu Emirname Denetime Tabi Malların Satışında Açma ve Kapama 
Saatlerinin Saptanması Emirnamesi olarak isimlendirilir. 

2. Yasa kapsamındaki herhangi bir denetime tabi malı perakende olarak 
satan benzin istasyonu, eczane, fırın ve market (bakkal dahil) işletmeleri, 
Pazar günü dışındaki diğer günler, en az sabah 8:00 dan aksam 18:00'a 
kadar bu işyerlerini perakende olarak satışa açık bulundurmak 
zorundadırlar. 

Ancak, eczaneler için Bakanlar Kurulu tarafından farklı saatler 
belirlenmişse, eczaneler bu saatlerde açık bulundurulur. 

3. Bu Emirnameyi, Ticaret işleri ile görevli Bakanlık yürütür. 

4. Bu Emirname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak 
yürürlüğe girer. 
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Sayı : 204

1977 MAL VE HİZMETLER 
(DÜZENLEME VE DENETİM) YASASI 

(21/1977, 5/1986, 41/1987 ve 30/2008 Sayılı Yasalar) 

Madde 3 Altında Yapılan Emirname 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, 1977 Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve 
Denetim) Yasasının 3 'üncü maddesinin kendisine verdiği yetkiyi kullanarak aşağıdaki cetvelde 
gösterilen malların uygun fiyatlarda elde edilebilmesini sağlamak amacıyla denetime ve 
düzenlemeye tabi tutulmasını zorunlu gördüğünden bu Emirname ile aşağıdaki hususları 
emreder: 

Kısa İsim 

Denetim Emri 

Yürürlükten 
Kaldırma 
23.02.1981 
R.G. 10 
EKIII 
A.E.21 

Yürürlüğe Giriş 

1. Bu Emirname, Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve Denetim) (Çeşitli 
Mallar) Emirnamesi olarak isimlendirilir. 

2. Bu Emirnameye bağlı Cetvelde ismi belirtilen mallar, Yasa gereğince 
ve Yasanın amaçları bakımından Denetime Tabi Mal olarak ilan 
olunurlar. 

3. 1981 Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve Denetim) (ÇEŞİTLİ MALLAR) 
Emirnamesi bu Emirname altında yapılan işlemlere halel gelmeksizin 
yürürlükten kaldırılır. 

4. Bu Emirname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak 
yürürlüğe girer. 
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1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 

7. 

8. 

9. 
1 O. 

11. 

12. 
13. 
14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

Seker 
Pirinç 

CETVEL 
DENETİME TABİ MALLAR 

Bisküvi ve çeşitleri 
Yağlar 

Tuz 
Çay 

Baklagiller 
Süt (pekleştirilmiş ve buharlandırılmış) 

Süt mamulleri 
Kanatlı hayvan, Kanatlı hayvan eti ve ürünleri 

Küçükbaş hayvan, Küçükbaş hayvan eti ve ürünleri 

Büyükbaş hayvan, Büyükbaş hayvan eti ve ürünleri 
Tahıllar ve hayvan yemleri 
Un ve un mamulleri ( ekmek, sandviç ekmeği, çörek ve diğerleri) 

Zeytin ve zeytin çeşitleri 

Konserveler (kutu balığı, Renga balığı ve kutu eti dahil) 

Kahve 

Neskafe ve kakao 

Çocuk mamaları ve süt tozlan 

Temizlik eşyaları (sıvı ve toz deterjanlar, sabun, mop, süpürge, şampuan, diş macunu 
ve diğerleri) 

Kağıt mamulleri (tuvalet kağıdı, kitap defter, çizgili ve çizgisiz kağıtlar, kağıt mendil, 
peçete, ıslak mendil ve diğerleri) ve plastik ambalaj malzemeleri 

Alkollü içkiler 

Saf alkol 

Sirke, sirke ruhu ve asetik asit çözeltisi 

Reçel ve marmelatlar 

Kompostolar 

Markana çeşitleri ve şehriye 

Makine yağları 

Her türlü araçlara ait yeni iç ve dış lastikler 

Demir (pik, platina, kütük, yuvarlak, profil, köşe bent, pilmeran ve diğerleri) 

Her türlü deniz ürünü ( Kültür balıklar, Ahtaport, Sipya, karides, yengeç ve 
diğerleri) 

Sigara ve diğer tütün mamulleri 

Akaryakıt (benzin, gazyağı, fuel oil, motorin) 

Ayakkabı 

Sucuk, pastırma, sosis ve salam 
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Sayı : 205

K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİ'NDEN DUYURU 

DUYURU NO: 2020/45 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 1 O. Maddesi'nin (1) fıkrası gereğince 

05/03/2020 tarihinde resmi işlemlerde esas alınacak kurlar 

aşağıdaki şekilde tespit ve ilan olunur. 

RESMİ KURLAR DÖVİZ EFEKTİF 

DÖVİZ CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

AMERİKAN DOLARI 6.09040 6.10140 6.0861 O 6.11050 

AVUSTRALYA DOLARI 4.01600 4.04220 3.99760 4.06650 

1 DANİMARKA KRONU 0.90760 0.91205 0.90696 0.91415 

EURO 6. 79270 6.80490 6.78790 6.8151 O 

1 İNGİLİZ STERLİNİ 7.77770 7.81820 7 .77220 7.82990 

1 İSVİÇRE FRANGI 6.35560 6.39640 6.34610 6.40600 

1 İSVEÇ KRONU 0.64115 0.64779 0.64070 0.64928 

1 KANADA DOLARI 4.55360 4.57420 4.53680 4.59150 

1 KUVEYT DİNARI 19.79150 20.05040 19.49460 20.35120 

1 NORVEÇ KRONU 0.65616 0 .66057 0.65570 0.66209 

1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1.62330 1 .62620 1.61110 1.63840 

100 JAPON YENİ 5.65380 5.69120 5.63280 5.71280 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.5130 AVUSTRALYA DOLARI 

1 AMERİKAN DOLARI = 6.7001 DANİMARKA KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.4587 İSVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 0.9561 İSVİÇRE FRANGI 

1 AMERİKAN DOLAR! = 107.4600 JAPON YENi 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.3357 KANADA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.2591 NORVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 3.7520 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 

1 KUVEYT DİNAR! = 3.2679 AMERİKAN DOLAR! 

1 İNGİLİZ STERLİNİ = 1.2792 AMERİKAN DOLAR! 

1 EURO = 1 .1153 AMERİKAN DOLAR! 
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Sayı : 206

K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİ'NDEN DUYURU 

DUYURU NO: 2020/46 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 10. Maddesi'nin (1) fıkrası gereğince 

06/03/2020 tarihinde resmi işlemlerde esas alınacak kurlar 

aşağıdaki şekilde tespit ve ilan olunur. 

RESMİ KURLAR DÖVİZ EFEKTİF 

DÖVİZ CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

1 AMERİKAN DOLARI 6.07720 6.08820 6.07300 6.09730 

AVUSTRALYA DOLAR! 4.01750 4.04370 3.9991 O 4.06800 

DANİMARKA KRONU 0.90570 0.91015 0.90506 0.91224 

EURO 6.77800 6. 79020 6.77330 6.80040 

1 İNGİLİZ STERLİNİ 7.82650 7.86730 7.82100 7.87910 

İSVİÇRE FRANGI 6.35190 6.39260 6.34230 6.40220 

İSVEÇ KRONU 0.63877 0.64538 0.63832 0.64687 

KANADA DOLAR! 4.5281 O 4.54850 4.51140 4.56580 

KUVEYT DİNAR! 19.75280 20.01130 19.45650 20.31150 

NORVEÇ KRONU 0.65429 0.65869 0.65383 0.66020 

SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1.61960 1.62250 1.60740 1.63470 

100 JAPON YENİ 5.66070 5.6981 O 5 .63970 5.71980 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.5091 AVUSTRALYA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 6.6996 DANİMARKA KRONU 

1 AMERiKAN DOLAR! = 9.4735 ISVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 0.9546 İSVİÇRE FRANGI 

1 AMERİKAN DOLAR! = 107.1000 JAPON YENİ 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.3403 KANADA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.2655 NORVEÇ KRONU 

1 AMERiKAN DOLAR! = 3.7523 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 

1 KUVEYT DİNAR! = 3.2686 AMERİKAN DOLAR! 

1 İNGILİZ STERLİNİ = 1 .2900 AMERİKAN DOLAR! 

1 EURO = 1.1153 AMERİKAN DOLAR! 
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Sayı : 207

K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİ'NDEN DUYURU 

DUYURU NO: 2020/47 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 1 O. Maddesi'nin (1) fıkrası gereğince 

07/03/2020 - 09/03/2020 tarihleri arasında (her iki tarih dahil) resmi işlemlerde esas 
alınacak kurlar 

aşağıdaki şekilde tespit ve ilan olunur. 

RESMİ KURLAR DÖVİZ EFEKTİF 

DÖVİZ CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

AMERİKAN DOLAR! 6.0821 O 6.09300 6.07780 6.10220 

AVUSTRALYA DOLAR! 4.0251 O 4.05130 4.00650 4.07560 

DANİMARKA KRONU 0.91698 0.92148 0.91633 0.92360 

1 EURO 6.86040 6.87280 6.85560 6.8831 O 

1 İNGİLİZ STERLİNİ 7.8841 O 7.92520 7.87850 7.93700 

1 İSVİÇRE FRANGI 6.45500 6.49650 6.44530 6.50620 

1 ISVEÇ KRONU 0.64411 0.65078 0.64366 0.65227 

KANADA DOLAR! 4.53350 4.55390 4.51670 4.57120 

KUVEYT DİNAR! 19.79550 20 .05460 19.49860 20.35540 

NORVEÇ KRONU 0.65463 0.65903 0.65417 0.66054 

SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1.62090 1.62380 1.60870 1.63600 

100 JAPON YENİ 5.74810 5.78610 5.72680 5.8081 O 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.5075 AVUSTRALYA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 6.6225 DANİMARKA KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.4025 İSVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 0.9401 İSVİÇRE FRANGI 

1 AMERİKAN DOLAR! = 105.5600 JAPON YENİ 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.3398 KANADA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.2682 NORVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 3.7524 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 

1 KUVEYT DiNAR! = 3.2731 AMERİKAN DOLAR! 

1 İNGİLİZ STERLİNİ = 1.2985 AMERİKAN DOLAR! 

1 EURO = 1 .1280 AMERİKAN DOLAR! 
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Sayı : 208

K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİ'NDEN DUYURU 

DUYURU NO: 2020/48 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 1 O. Maddesi'nin (1) fıkrası gereğince 

10/03/2020 tarihinde resmi işlemlerde esas alınacak kurlar 

aşağıdaki şekilde tespit ve ilan olunur. 

RESMİ KURLAR DÖVİZ EFEKTİF 

DÖVİZ CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

1 AMERİKAN DOLAR! 6.10980 6.12080 6.10550 6.12990 

1 AVUSTRALYA DOLAR! 4.01090 4.0371 O 3.99250 4.06130 

1 DANİMARKA KRONU 0.93187 0 .93645 0.93122 0.93860 

EURO 6.97350 6.98600 6.96860 6.99650 

1 İNGILIZ STERLiNİ 8.00500 8.04680 7.99940 8.05890 

1 İSVİÇRE FRANGI 6.5751 O 6.61730 6.56530 6.62730 

1 İSVEÇ KRONU 0.64851 0.65523 0.64806 0.65673 

1 KANADA DOLAR! 4.47600 4.49620 4.45940 4.51320 

KUVEYT DİNAR! 19.90480 20.16520 19.60620 20.46770 

NORVEÇ KRONU 0.63947 0.64377 0.63902 0.64525 

1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1.62790 1.63080 1.61570 1.64310 

100 JAPON YENİ 5.94980 5.98920 5.92780 6.01200 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.5197 AVUSTRALYA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 6.5463 DANİMARKA KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.3811 İSVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 0.9271 İSVİÇRE FRANGI 

1 AMERİKAN DOLARI = 102.4400 JAPON YENİ 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.3632 KANADA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.531 O NORVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 3.7532 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 

1 KUVEYT DİNAR! = 3.2762 AMERİKAN DOLAR! 

1 İNGİLİZ STERLİNİ = 1.3124 AMERİKAN DOLARI 

1 EURO = 1.1414 AMERİKAN DOLARI 
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Sayı : 209

K.K.T.C. MERKEZ BANKASI İDARE MERKEZİ'NDEN DUYURU 

DUYURU NO: 2020/49 

38/97 Sayılı Para ve Kambiyo Yasası'nın 1 O. Maddesi'nin (1) fıkrası gereğince 

11/03/2020 tarihinde resmi işlemlerde esas alınacak kurlar 

aşağıdaki şekilde tespit ve ilan olunur. 

RESMİ KURLAR DÖVİZ EFEKTİF 

DÖVİZ CİNSİ ALIŞ SATIŞ ALIŞ SATIŞ 

1 AMERİKAN DOLAR! 6.11510 6.12610 6.11080 6.13530 

1 AVUSTRALYA DOLAR! 4.00260 4 .02870 3.98420 4.05280 

1 DANİMARKA KRONU 0.92839 0.93295 0.92774 0.9351 O 

EURO 6.94550 6.95800 6.94070 6.96850 

INGİLİZ STERLİNi 7.96600 8.00750 7.96040 8.01950 

1 İSVİÇRE FRANGI 6.53900 6.58090 6.52910 6.59080 

1 İSVEÇ KRONU 0.64343 0.65009 0.64298 0.65159 

1 KANADA DOLAR! 4.4 7200 4.49220 4.45550 4.50920 

1 KUVEYT DİNARI 19 .8791 O 20.13920 19.58090 20.44130 

NORVEÇ KRONU 0.64186 0.64617 0.64141 0.64766 

1 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 1.62900 1.63190 1.61670 1.64410 

100 JAPON YENİ 5.83570 5.87430 5.81410 5.89660 

ÇAPRAZ KURLAR 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.5242 AVUSTRALYA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 6.5766 DANİMARKA KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.4634 İSVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 0.9330 İSVİÇRE FRANGI 

1 AMERİKAN DOLAR! = 104.5400 JAPON YENi 

1 AMERİKAN DOLAR! = 1.3656 KANADA DOLAR! 

1 AMERİKAN DOLAR! = 9.5038 NORVEÇ KRONU 

1 AMERİKAN DOLAR! = 3.7540 SUUDİ ARABİSTAN RİYALİ 

1 KUVEYT DİNAR! = 3.2691 AMERİKAN DOLAR! 

1 İNGİLİZ STERLİNİ = 1.3049 AMERİKAN DOLAR! 

1 EURO = 1.1358 AMERİKAN DOLAR! 
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Sayı : 38

EK IV

Bölüm I                          
BAKANLAR KURULU KARARLARI

(359)

KARAR SAYISI: E.T(K-I)457-2020 

E.T(K-I)464-2019 SAYI VE 25.9.2019 TARİHLİ KARARIN TADİL EDiLMESİ 

(Önerge No: 504/2020) 
(S.B.) 

Bakanlar Kurulu, Pembe Köşk Psikiyatri Merkezi Ltd . ile KKTC Sağlık 

Bakanlığı Teşhis ve Tedavi Hizmetleri Protokolü'ne ilişkin Bakanlar Kurulu'nun 
almış olduğu E.T(K-I)464-2019 sayı ve 25.9.2019 tarihli kararda belirtilen 
"12-01-07-9-9-1-03-5-9-90 "Diğer Hizmet Alımları"" ödenek kaleminin 
"12-01-07-9-9-1-05-4-3-02 "Yurtiçi Tedavi Görenlere"" olarak değiştirilerek, 

bahse konu kararın bu yönde tadil edilmesine karar verdi. 

22.3.2020 
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KARAR SAYISI: E.T(K-1)458-2020 

MAL VE HİZMETLER (DÜZENLEME VE DENETİM) (ÇEŞİTLİ MALLAR) EMİRNAMESİ 

(Önerge No: 505/2020) 
(E.E.B.) 

Bakanlar Kurulu, 1977 Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve Denetim) 

Yasası'nın 3'üncü maddesinin verdiği yetkiye dayanarak hazırlanıp ekte sunulan, 

Mal ve Hizmetler (Düzenleme ve Denetim) (Çeşitli Mallar) Emirnamesi 'ni 

onaylayarak, Resmi Gazete'de yayımlanmasına karar verdi. 

22.3.2020 

KARAR SAYISI: E.T(K-I)462-2020 

İHTİYAT SANDIĞI DAİRESİ İSTİHDAM DESTEK MERKEZİNDEN 

SOSYAL SİGORTALAR DAİRESİNE KAYNAK AKTARIMI HAKKINDA 

YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

(Önerge No: 509/2020) 
(Ç.S.G.B.) 

Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112'nci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak 

hazırlanıp ekte sunulan "İhtiyat Sandığı Dairesi İstihdam Destek Merkezinden 

Sosyal Sigortalar Dairesine Kaynak Aktarımı Hakkında Yasa Gücünde 

Kararname"yi onaylayarak, Resmi Gazete'de yayımlanmasına ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisine sunulmasına karar verdi. 

23.3.2020 
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KARAR SAYISI: E.T(K-I)463-2020 

İŞVERENLERİN İHTİYAT SANDIĞI . DAİRESİNE YAPACAKLAR! ŞUBAT 2020 

DEVRESİNE AİT PRİM , DEPOZİT VE YERLİ İSTİHDAMA KATKI PRİMİ YATIRIMLARI 

HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

(Önerge No: 510/2020) 
(Ç.S.G.B.) 

Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112'~ci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak 

hazırlanıp ekte sunulan "işverenlerin ihtiyat Sandığı Dairesine Yapacakları 

Şubat 2020 Devresine Ait Prim, Depozit ve Yerli istihdama Katkı Primi Yatırımları 
Hakkında Yasa Gücünde Kararname"yi onaylayarak, Resmi Gazete'de 

yayımlanmasına ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisine 
sunulmasına karar verdi . 

23.3.2020 

KARAR SAYISI: E.T(K-I)465-2020 

SOSYAL GÜVENLİK YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM ÖDEME 

MÜKELLEFİYETİ OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT PRİMLERİNİN 

ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI HAKKINDA 

YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

(Önerge No: 512/2020) 
(Ç .S.G.B.) 

Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112'nci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak 

hazırlanıp ekte sunulan "Sosyal Güvenlik Yasası Kapsamında Olup ve Prim 

Ödeme Mükellefiyeti Olan Sigortalıların Şubat 2020 Ayına Ait Primlerinin Ödeme 

Süresinin 30 Mart 2020 Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Yasa Gücünde 

Kararname"yi onaylayarak, Resmi Gazete'de yayımlanmasına ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisine sunulmasına karar verdi. 

23.3.2020 
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KARAR SAYISI : E.T(K-I)466-2020 

KIBRIS TÜRK SOSYAL SİGORTALAR YASASI KAPSAMINDA OLUP VE PRİM 

ÖDEME MÜKELLEFiYETi OLAN SİGORTALILARIN ŞUBAT 2020 AYINA AİT 

PRiMLERİNiN ÖDEME SÜRESİNİN 30 MART 2020 TARİHİNE KADAR UZATILMASI 

HAKKINDA YASA GÜCÜNDE KARARNAME 

(Önerge No:506/2020) 
(Ç.S.G.B.) 

Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112'nci maddesinin verdiği yetkiye dayanarak 

hazırlanıp ekte sunulan "Kıbrıs Türk Sosyal Sigortalar Yasası Kapsamında Olup 

ve Prim Ödeme Mükellefiyeti Olan Sigortalıların Şubat 2020 Ayına Ait Primlerinin 

Ödeme Süresinin 30 Mart 2020 Tarihine Kadar Uzatılması Hakkında Yasa 

Gücünde Kararname"yi onaylayarak, Resmi Gazete'de yayımlanmasına ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisine sunulmasına karar verdi. 

23.3.2020 
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